2

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЗАМАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«11» 10.2021г.                                                                                                  № 01
с. Азамат-Юрт

Об избрании главы Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 21 Устава Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва решил:
1. Избрать главой Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва – Касумова Саидбек Саидмагамедовича.

2. Разместить на официальном интернет сайте администрации Азамат-Юртовского сельского поселения http://www.azamat-yurt.com.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

                                       С.С. Касумов